bl
xV

*****^,

ЖРФ

1^2
ft г

о

профессиональный союз работников агропромышленного комплекса
российской федерации

РЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва №

О Всероссийском совещании председателей
первичных профсоюзных организаций

в целях обсуждения актуальных проблем деятельности профсоюзов на
современном этапе, выработки конструктивных предложений и путей развития
профсоюзного движения, укрепления единства повышения авторитетаи
профсоюзов, Исполнительный комитет ФНПР принял решение (постановление
от 09.02.2022 г. №2-7) провести 26 мая 2022 года в г. Москве Всероссийское
совещание председателей первичных профсоюзных организаций членских
организаций ФНПР.

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу организационной работы аппарата Профсоюза (Шорохова Д.О.)
совместно с председателями республиканских, краевых, областных. Московской и
Санкт-Петербургской городских организаций. Межрегиональной организации
Республики Крым и г. Севастополь Профсоюза определить персональный состав
участников Всероссийского совещания в срок до 21.04.2022 года.

2. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя
Председателя Профсоюза Юрову Г.М.

■■«***-’

Н.Н. АгаповаПредседатель Профсоюза